
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2023 – PMM  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 169/2023-LIC 

TIPO: Menor preço global do lote/grupo. 

 

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 087/2023 – PMM, cujo objeto é a 

contratação de empresa para fornecimento de solução multiplataforma de acesso online para gestão 

e tratamento de dados obtidos através de dispositivos coletores instalados em veículos da 

administração pública. A empresa habilitada é: 

 

A empresa T S C CROTTI DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 

n° 46.795.791/0001-94, vencedora no lote/grupo 01, perfazendo o valor total de R$ 140.943,16 (cento e 

quarenta mil e novecentos e quarenta e três reais e dezesseis centavos). 

 

 

Marmeleiro, 18 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

 

 

 

264

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


265



        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1643- 1 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 1 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2023 – PMM PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 169/2023-LIC ............................................................................................................. 1 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 094/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME 

E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 182/2023-LIC ............................................................................. 1 

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 

002/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2023-LIC ........................................................................ 1 

 

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS CHAMAMENTO PÚBLICO 
Nº 002/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2023-LIC 

 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS INTERESSADAS EM VENDER IMÓVEL 
LOCALIZADO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PR. 
Data para Abertura de Envelope de Proposta de Preços: 23 de janeiro de 2024 às 14h00min (Horário de Brasília).  
Marmeleiro, 18 de janeiro de 2024. 
 
Everton Leandro Camargo Mendes 
Presidente da CPL 
Portaria 7.151 de 08/09/2023 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2023 – PMM PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 169/2023-LIC 

 
TIPO: Menor preço global do lote/grupo. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 087/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de 
empresa para fornecimento de solução multiplataforma de acesso online para gestão e tratamento de dados 
obtidos através de dispositivos coletores instalados em veículos da administração pública. A empresa habilitada 
é: 
A empresa T S C CROTTI DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 46.795.791/0001-
94, vencedora no lote/grupo 01, perfazendo o valor total de R$ 140.943,16 (cento e quarenta mil e novecentos e quarenta 
e três reais e dezesseis centavos). 
Marmeleiro, 18 de janeiro de 2024. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 094/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA 
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 182/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item.  
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 094/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de 
empresa para a confecção e fornecimento de tapetes personalizados (capachos), atendendo as necessidades dos 
Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é: 
A empresa MASTER COMERCIO DE TAPETES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 15.807.911/0001-00, vencedora no 
item 01, perfazendo o valor total de R$ 15.340,00 (quinze mil e trezentos e quarenta reais). 
Marmeleiro, 18 de janeiro de 2024. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

266


		2024-01-18T10:56:36-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1




